
 

 

Městská část Praha 11 _ , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka
 

    122

 

Dodavatel: PADĚRA, RADA & PARTNEŘI s.r.o.

advokátní kancelář

IČ/RČ: 03638979

Adresa: Bulharská 588/1

Praha 10-Vršovice

10100 Praha 101

Naše značka: Vyřizuje/linka: Datum vystavení:

MCP11/20/019926/OKT/Hon Hónigová Marie_ 15.04.2020

Objednávka Č: 2020/0340

Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č. SM190001037 právní posouzení možnosti

dalšího postupu Městské části Praha 11 jako zadavatele (dále jen jako „Zadavatel“) veřejné

zakázky s názvem „Přístavba základní školy, ZS Květnového vítězství 57, Praha 4, Chodov“ (dále

jen jako „Veřejná zakázka“) v souvislosti se změnami závazků ze smlouvy na plnění předmětu

Veřejné zakázky, která byla uzavřena se společností VCES a.s.

Rozsah právních služeb:

- revize stávající smlouvy o dílo, resp. již uzavřených či plánovaných dodatků (č. 1 — 3) ke

smlouvě o dílo ohledně změn smlouvy spočívající ve plnění nad rámec uzavřené smlouvy

- zhodnocení možností dalšího postupu zadavatele v návaznosti na dosud provedené změny

závazků ze smlouvy (již uzavřené dodatky k předmětné SOD) a změny závazků ze smlouvy

plánované tak, aby postup Zadavatele byl v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a se zásadami zadávání

veřejných zakázek

- právní poradenství Zadavateli při přípravě / příprava návrhu dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo

- související právní konzultace a komunikace

 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH
 

       
právní služby 60.00 1149,50 21 % 68970,00
 

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: v případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání

dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové

ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Předpokládaná cena: 68970,00 Kč včetně DPH

Sídlo: Městská část Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, Tel; 267 902 + linka, Fax: 267 902 286

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5., Praha 4, č.u—IC: 0023 1126, DIC: CZOO23 1126, tel.: 267 902 111



 

 

Městská část Praha 11 _ , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka
 

222     

Fakturovéno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 30.06.2020

Křovinová Helena Ing.

Vedoucí odboru kancelář tajemníka

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce

a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

 

Sídlo: Městská část Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4, :fel.: 267 902 + linka, Fax: 267 902 286

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5., Praha 4, (E.um,IC: 0023 1126, DIC: CZOO23 1126, tel.: 267 902 111


